26
CATENE RUD „VIP“
Qualità SPECIALE CLASSE 10
R
U
D
 s
i r

10 devono essere combinate
solo con accessori VIP marchi-
ati    8S o 10.
RUD declina ogni responsabi-
lità per catene, o accessori
VIP, combinati con altri pro-
dotti. Usate solo ricambi ori-
ginali VIP e seguite le istru-
zioni d’uso.
30
®
SOLLEVAMENTO
Catena Tipo cod.N°                                             Catena Tipo cod.N°
6 VKPL-6 71 00 639 6 VSK-KPL-6 79 88 623
8 VKPL-8 71 00 657 8 VSK-KPL-8 79 88 624
10 VKPL-10 71 00 662 10 VSK-KPL-10 79 88 625
13 VKPL-13 71 00 667 13 VSK-KPL-13 79 88 626
16 VKPL-16 71 00 672 16 VSK-KPL-16 79 88 627
20 VKPL-20 71 04 045
22 VKPL-22 71 01 832
Servizio di
ispezione
catene
– Priorità alla